
Министерство образования РФ 
Управление образования администрации муниципального образования- 

Милославский район Рязанской области 
М униципальное общеобразовательное учреждение 

«Чернавская школа»
Милославского района Рязанской области

391772,Рязанская область,
Милославский район, 
село Чернава, улица Свердлова, дом № 61 
ОГРН 1026200780902 ИНН 6207002446 
charschool@mail.ru тел. (49157)26-283

Приказ

№ 9 3  от 25.08.2021 г.

Об организации работы школьного спортивного клуба в 2021-2022 учебном году

В целях организации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско- 
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 
культурой и спортом ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «Чернава» в 2021 - 2022 
учебном году. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Шашкова 
Николая Владимировича - учителя физической культуры.

2. Заместителю директора школы по ВР Клочковой С. В.:
- Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Шишковым 
Николаем Владимировичом - учителем физической культуры - по нескольким 
видам спорта.
- Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

3. Утвердить календарный план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 
социально-значимых мероприятий школьного спортивного клуба «Чернава» на 2021- 2022 
учебный год (приложение № 1).

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-202 учебный 
год (приложение № 2).

5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 
соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами Милославского района в 
течение учебного года.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора ттткольт 
по ВР Клочкову С. В. I}

Директор школы: ’J / j  ^УРКИН ^

С приказом ознакомлены:

Клочкова С. В.

Шашков Н. В.

mailto:charschool@mail.ru

